RO PEREIRA
dora

CHRIS

NCAMI HAR
M-PALMIT L IS /

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

Francisco de Souza
Presidente

Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

t I , PALMITAL
o

REQUERIMENTO N°  260 DE 18 DE OUTUBRO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CURISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   5 5   / 201 9

CM-PALMITAL 	/  )0  /2019

ESTADO DE SÃO PAULO

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio a Sra Tatiane Souza Rogatti Rossini solicitando que

informe a esta Casa de Leis e envie cópia documentos , conforme segue:

Informar quais os horários dos professores que constituem os cargos em comissão;

Em quais unidades escolares estão lotados;

Quais as funções que a professora' Supervisora, Cristiane Tiengo vem ocupando

atualmente, e qual o seu horário de trabalho nessas funções;

Quantas e quais são as professoras que atualmente ocupam cargo de supervisão que

atuam na Rede Estadual de ensino.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, uma vez que é atribuída a esta Casa de Leis

dever de Fiscalizar os atos da administração pública direta e indireta, nos termos do artigo 77, da

Lei Orgânica do Município de Palmital.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 18 de outubro de 2019.

ENCAMINHADO
em  aa rio  /2019

OFÍCIO N°   (3  /2019

Rosângela A. arrilha
Assistente Legislativo

183351-1214

secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000007